
UCHWAŁA NR 1116 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 14 marca 2024r. 
 

w sprawie przyjęcia zasad dofinansowań do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej ze środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizowanych przez    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku w roku 2024. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) i art. 35a ust. 1 pkt 7, lit. a, b, c, d   ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.                        

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 44) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2017r.  

w sprawie wykazu wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie (Dz. U. z 2023r., poz. 823 ze zm.)  

 Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zasady dofinansowań do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Turku w 2024 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dariusz Kałużny                          –  Przewodniczący             /-/ 

Władysław Karski                       –  Z-ca Przewodniczącego    /-/ 

Bohdan Radecki                           –  Członek Zarządu               /-/ 

Magdalena Wysocka                    –  Członek Zarządu              /-/ 

Ryszard Papierkowski                  –  Członek Zarządu             /-/ 

 

 

    Sporządził:                    Zatwierdził: 

 

 

 

 

…........................             …........................... 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr 1116 /2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 14 marca 2024r. 

 

 

w sprawie przyjęcia zasad dofinansowań do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej ze środków   

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizowanych przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Turku w roku 2024 

 

 

 Uchwałą Rady Powiatu Tureckiego nr LXIII/403/2024 z dnia 7 marca 2024r. dokonano podziału 

środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz określono zadania  

z zakresu rehabilitacji społecznej, jakie będą realizowane w 2024r. 

 Pomimo, iż w roku bieżącym został zanotowany znaczny wzrost otrzymanych środków                  

z Funduszu to jednak mając na uwadze objęcie dofinansowaniem szerszego środowiska osób                                      

z niepełnosprawnością, a tym samym zaspokojenie w większej mierze jego potrzeb, tak jak w latach 

ubiegłych opracowano zasady  - priorytety jakimi należy kierować się przy podejmowaniu decyzji            

w sprawie przyznawanych dofinansowań w roku bieżącym. Powyższe zasady są wynikiem analizy 

możliwości realizacji poszczególnych zadań w ramach dostępnych środków finansowych.  

 Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych.  

 Biorąc pod uwagę powyższe wnoszę o przyjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   Zatwierdził 

 

 

 

…............................ 


